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■＝御殿場駅箱根乙女口止　Ends at Goteｍba　Sta.　Otome　Exit
湿＝湿生花園前行き for SHISSEI-KAEN-MAE
△＝小田急ハイウェイバス（共同運行） お問い合わせ    箱根登山バス　　　　　 箱根山崎(営)　　　0460-83-9022

                小田急ハイウェイバス　 お客さまセンター  03-3428-5331 

※道路状況により時刻どおり運行できない場合があります。    13503-02
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彫刻の森駅バス停　通過予定時刻表
平日　Weekday 土．日．祝日　Sat.Sun.&Holiday

強羅駅・宮城野経由 強羅駅・宮城野経由

御殿場アウトレット 御殿場駅 強羅駅 御殿場アウトレット 御殿場駅 強羅駅
via GORA sta. & Miyagino. via GORA sta. & Miyagino.

GOTEMBA Premium Outlets GOTEMBA Sta. GORA Sta. GOTEMBA Premium Outlets GOTEMBA Sta. GORA Sta.

43
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43
43

43
43

43
43
43
43
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58
31 43
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箱根登山HP

43
43
43

11

14

43

2024年4月1日改正


